
www.technaxx.dewww.technaxx.de

Číslo položki 4922

Full HD časosběrná kamera TX-164
Provoz na baterie, pro vnitřní i venkovní použití

• Baterie s časosběrnou kamerou provozovaná pro vnitřní i 
venkovní použití

• Ideální pro časosběrné záznamy stavenišť, bytových domů, 
růst rostlin (zahrada, ovocný sad), venkovní záběry, 
bezpečnostní monitorování atd.

• Barevné časosběrné záznamy během dne; časosběrné 
nahrávání v noci s vysokým jasem navíc pomocí vestavěné 
LED (dosah ~ 18m)

• Vyberte funkce: časosběrná fotogra�e, časosběrné video, 
fotogra�e nebo video, stop motion

• Karta MicroSD** až 512GB (**není součástí)
• Ochranná třída camera IP66 (proti prachu & vodním 

paprskem ochrana)

Technické údaje:
• Obrazový snímač: 1/ 2.7" CMOS 2MP (slabé světlo)
• Objektiv: f=4mm, F/NO1.4, FOV=110°, Auto IR �ltr
• Rozlišení videa: 1920x1080/25fps, 1280x720/30fps
• Rozlišení fotogra�e: 2MP (1920x1080), 1MP (1280x720)
• Formát souboru: JPEG/AVI
• Expozice: +3.0EV ~-3.0EV v krocích po 1.0EV
• Video délka: 3 s. - 120 s. programovatelný
• Nastavení časové prodlevy: Uživatel: 3 sekundy až 24 hodin; Po-Ne
• Napájení: 12x AA baterie * (* součástí balení); externí DC6V/1A** 

[** není součástí dodávky]
• Jazyk zařízení: EN, DE, SP, FR, IT, NL, FI, SE, DK, PO
• Provozní teplota: –20°C až do +50°C
• Hmotnost a rozměry: 378G (bez baterie) / (d) 12,5 x (š) 8 x (h) 15cm

Obsah balení:
Full HD časosběrná kamera TX-164, kabel MicroUSB, montážní pás, 
lano, nástěnný držák, Montážní konzola,
3x šrouby a 3x hmoždinky, 12x AA baterie, Návod k obsluze

Video 

Vestavěný mikrofon a reproduktor Třída ochrany IP66 Pracovní doba 6 měsíců    Úložiště MicroSD

Fotogra�e (1920x1080) Zorné pole Provoz na baterie Barevný displej TFT 2MP 11001080P 2.4”


